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Vahvasti emäksinen vaahtopesuaine erittäin vaikean lian poistoon.

Käyttökohteet Maatilojen eläinsuojien pesuun sekä elintarviketeollisuuden kohteisiin. Erittäin vaikean lian poistoon
painepesuaineena alkutuotannossa (mm karsinat). Soveltuu myös käsin pesumenetelmiin.

Tuoteominaisuudet Sisältää erittäin vahvoja emäksiä, jotka hajottavat lian veteen liukeneviksi tai sekoittuviksi aineiksi.
Runsaasti vaahtoava.

Käyttö- ja
annostusohje

Painepesu: Varmistetaan, että pinnat kestävät vahvasti emäksisen pesuaineen vaikutuksen. Käyttöliuos
levitetään matalalla paineella pesukohteisiin ja sen annetaan vaikuttaa 15-60 min. Tämän jälkeen
huuhdellaan runsaalla vedellä ja pesulaitteen työpaineella.
Käsin pesu: Käytetään vaikean lian poistoon vahvoja emäksiä kestäviltä pinnoilta. Pesuliuos levitetään
pehmeällä, varrellisella harjalla tai suihkutuslaitteella. Annetaan vaikuttaa 15-60 min. Harjataan irtoava
lika pois ja huuhdellaan runsaalla vedellä.

Painepesussa 1 l/100 l vettä (suihkutettavan pesuliuoksen väkevyys 1%). Työkoneiden ym.
kestomaalattujen kohteiden pesussa suihkuväkevyys 0,25-0,5%. Käsin pesussa 1-2 dl/10 l vettä.

Huomioitavaa Ei suositella alumiini- ja maalattujen pintojen käsittelyyn.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

EDTA < 5 % Pehmentää vettä ja lisää pesutehoa

Natriumhydroksidia 5-15 % Emulgoi rasvoja ja hajottaa likaa

Tuotteen pH 14.0 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 12.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli +10 °C lämpötilassa

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 10 l 80260 6413508802603

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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